
取引先様各位

株式会社 セガ・ロジスティクスサービス

 e-supply

拝啓　初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、すでにご承知の通り、2019年10月1日より消費税率が現行の8%から10%への改定に伴い、弊社との

取引につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

　消費税率の適正な適用に努めて参りますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

 ■e-supplyサイトの一時停止に関しまして

　消費税率の改定に伴うシステムメンテナンスの為、e-supplyサイトの利用を一次停止とさせて頂きます。

　ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承の程お願い申し上げます。

 ◎ e-supplyサイト停止期間：9月26日（木）18時 ～ 10月1日（火）15時まで（予定）

■出荷およびご請求に関しまして

　商品出荷日ベースでご請求をさせて頂いております。従いまして、9月出荷分は課税8％、10月出荷分は

課税10％にてご請求申し上げます。

※9月後半は受注が集中する可能性が御座いますので出荷日のご指定にお応えいたしかねる場合が

　御座います。また、お急ぎの場合は下記まで予めご連絡頂ければ幸いです。お手数をお掛け致しますが

　ご協力の程お願い致します。

　ご不明点等ございましたら、e-supply担当者までお問い合わせいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

‐記‐

2019年9月

消費税率変更に伴うお知らせ

ｅ-supplyお問合せ窓口

テクニカルサービス部 パーツサポート課 e-supply
TEL:043-498-2700
FAX:043-498-6226


